Recommendations
Empfehlungen
Rekommendationer
CSXN R/L (C)
–
85°
h1
h2

Reservdelar i de färgade kolumnerna ingår monterade i
varje verktyg.
Ordering example:
Bestellbeispiel: CSSR 16CA-12C
Beställningsexempel:
Chip breaker, see page:
Spanbrecher, siehe Seite:
Spånbrytare, se sid:
B159
h1 h2 b l1 e f
CSKN R/L 16CA-12C 16 25 20 63 25 25 – 1) –
(U414ST)2) RS 308
U414ST1) CS 822C-1 NY4 AX612 RA512 NY2.5 MO830 NY5
CSKN R/L 20CA-12C 20 25 20 70 30 25 (U414SK)2) RS 308
h1 h2 b l1 e f
CSSN R/L 16CA-12C 16 25 20 53 25 25 – 1) –
(U414ST)2) RS 308
U414ST1) CS 822C-1 NY4 AX612 RA512 NY2.5 MO830 NY5
CSSN R/L 20CA-12C 20 25 20 60 30 25 (U414SK)2) RS 308
SNGN
1207
(1204 . . )
Page:
Seite:
Sida:
1207 1)
(1204 . . )2)
1) Standard delivery for inserts with 7.94 mm thickness.
2) Separate delivery for inserts with 4.76 mm thickness.
1) Standardlieferung für Schneiden mit 7,94 mm Dicke.
2) Lieferung auf besondere Bestellung für Schneiden mit
4,76 mm Dicke.
1) Standardleverans för skär med 7,94 mm tjocklek.
2) Separat leverans för skär med 4,76 mm tjocklek.
Page: Seite: Sida:
B12-B14, B20
Page: Seite: Sida:
B12-B14, B20
B190-B193
B190-B193
B
B159
CS 822 C-1 SB 82
CS 822 RC-1 SB 82 R
CS 822 LC-1 SB 82 L
CS 823 C-1 SB 83 C
CS 836 RC-1 SB 86 R
CS 836 LC-1 SB 86 L
Chip breakers for cartridges with ceramic inserts
Spanbrecher für Kurzklemmhalter mit Keramikschneiden
Spånbrytare för inbyggnadshållare med keramiska skär
Ordering example:
Bestellbeispiel: SB 82R
Beställningsexempel:
Cartridges, see page:
Kurzklemmhalter, siehe Seite:
Inbyggnadshållare, se sid:
B153-B158
B
l
h1
B160
κ
STFCR/L
SSKCR/L
STTCR/L
STWCR/L
SSSCR/L
STSCR/L
11 B162
16
09 B162
12
11 B163
16
11 B163
16
09 B164
12
11 B164
16
10 12,5
Page
Seite
Sida
90°
75°
60°
60°
45°
45°
B
B161
D
Radial adjust-
ment
Radiale Ver-
stellbarheit 2 mm 1 mm
Radiell ställ-
barhet
Size
Grösse 10 CM 13 CM
Storlek
SSKC SSKC
Type SSSC SSSC
Typ STFC STFC
Typ STSC STSC
STTC STTC
STWC STWC
D-min 32 45
Size